
U-294-01/18

DODATEK C. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 1. 11. 2018
podle ust § 2586 a násl zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Armádní Servisní, příspěvková organizace
se sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
zastoupena: , ředitelem 
IČ: 60460580 
DIČ: CZ60460580
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. PR1342 
bankovní spojení:  
ID datové schránky: dugmkm6
zástupce ve věcech technických:  
na straně jedné jako objednatel 
(dále jako „objednatel")

a

SYNER, s.r.o.
Se sídlem: Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec 
Korespondenční adresa: Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec 
Zastoupen:  jednatelem a 

, jednatelem 
IČO: 482 92 516 
DIČ: CZ48292516 (plátce DPH)
Bankovní spojení:  
Č. účtu: 
Zápis v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5153 
zástupce ve věcech smluvních:  jednatel

, jednatel

zástupce ve věcech technických: Ing. Václav Brodský, technický ředitel 
(dále též „vedoucí společník" či jen „společník")

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost
Se sídlem: Maříkova 1899/1, 621 00 Brno - Řečkovice 
Korespondenční adresa: Maříkova 1899/1, 621 00 Brno - Řečkovice 
Zastoupen: statutární ředitel 
IČO: 46347542
DIČ: CZ46347542 (plátce DPH)
Bankovní spojení: 
Č. účtu: 
Zápis v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B., vložka 790 
(dále též „společník" či „správce")

KALAHA a.s.
Se sídlem: Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno 
Korespondenční adresa: Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno 
Zastoupen: , předseda představenstva 
IČO: 25562151
DIČ: CZ25562151 (plátce DPH)
Bankovní spojení: 
Č. účtu: 
Zápis v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5965 
(dále též „společník")

1

AS PO



U-294-01/18

Tvořící na základě smlouvy o vzniku společnosti č. 7/2018 ze dne 25. 6. 2018 a dodatku č. 1 ze 
dne 24. 9. 2018 společnost pod názvem: "Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B". 
na straně druhé jako zhotovitel 
(dále jako „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany" nebo každý samostatně též jako
„smluvní strana").

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. 19 Společná ustanovení odst. 19.3., 
na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „SoD") na realizaci akce: „Brno, Chodská 
17 A, B - rekonstrukce VUZ - realizace" uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 1. 
11. 2018. Tímto dodatkem č. 1 se smlouva mění a doplňuje takto:

1) Článek 5 Cena za dílo, platební podmínky, odst. 5.1.

Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

Cena dle SoD bez DPH:

Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH: 

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH: 

Cena dle SoD a dodatku č. 1 bez DPH:

169 835 391,38 Kč 

- 5 652 299,38 Kč 

+ 16 171 753,75 Kč 

180 354 845,75 KČ

2) Článek 20 Závěrečná ustanovení, odst. 20.4.

Příloha č. 8: Oznámení změny a změnové listy vč. položkových rozpočtů č. 1 - 13

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se dodatkem č. 1 nemění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a zhotovitel dvě vyhotovení.
Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru v plném znění zajistí 
objednatel.

©AS PO
2



U-294-01/18

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 00090B

Stavba: Brno Chodská17 A,B- rekonstrukce VUZ - realizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba dané Základ daně
DPH základní 21.00% 0,00

snížená 15.00%

Cena s DPH V CZK

Strana 1 z 7

CC-CZ:
Datum: 27. 3. 2019

IČ
DIČ

IČ
DIČ

IČ
DIČ

IČ
DIČ



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 00090B

Stavba: Brno Chodská17 A,B- rekonstrukce VUZ - realizace

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

01 Změnový list - sondy
ZL 01a Sondy v místě A1-A2 krček
ZL 01b Sondy v místě A2-A3 krček
ZL 01c Sondy v místě A3-A4 krček
ZL 01 d Sondy v místě B1-B2 krček

02 Změnový list - elektro pro VZT

ZL 02a Výměna a přepojeni elektroinstalace k VZT na střeše 
objektu B1
Výměna a přepojení elektroinstalace k VZT na střeše 
objektu A1
Výměna a přepojení elektroinstalace k VZT na střeše 
objektu A2
Výměna a přepojeni elektroinstalace k VZT na střeše 
objektu A3
Výměna a přepojení elektroinstalace k VZT na střeše 
objektu A4

ZL 02b

ZL 02c

ZL 02d

ZL 02e

03 Změnový list - fasády skutečnost

ZL 03a Fasády skutečnost - oprava výměr objekt A1

ZL 03b Fasády skutečnost - oprava výměr objekt A2

ZL 03c Fasády skutečnost - oprava výměr objekt A3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

Strana 2 z 7

27. 3. 2019

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]



Kód Popis

ZL 03d Fasády skutečnost - oprava výměr objekt A4

ZL 03e Fasády skutečnost - oprava výměr objekt B1

ZL 03f Fasády skutečnost - oprava výměr objekt B2

04
ZL 04a 
ZL 04b

ZL 04c

05

ZL 05a 

ZL 05b 

ZL 05c 

ZL 05d 

ZL 05e 

ZL 05f 

ZL 05g 

ZL 05h 

ZL 05i 

ZL 05j

06

ZL 06a

Změnový list - odpočet oken
Odpočet vnitřního zapravení výplní B1 
Odpočet výplní B2
Odpočet výplní vč. vnitřního zapravení výplní B1-B2 
krček

Změnový list - klempířské konstrukce, změna 
materiálu

Klempířské konstrukce změna provedení objektu A1 - 
odpočet
Klempířské konstrukce změna provedení objektu A2 - 
odpočet
Klempířské konstrukce změna provedení objektu A3 - 
odpočet
Klempířské konstrukce změna provedeni objektu A4 - 
odpočet
Klempířské konstrukce změna provedení objektu A1- 
A2 krček - odpočet
Klempířské konstrukce změna provedení objektu A2- 
A3 krček - odpočet
Klempířské konstrukce změna provedení objektu A3- 
A4 krček - odpočet
Klempířské konstrukce změna provedeni objektu B1 - 
odpočet
Klempířské konstrukce změna provedení objektu B2 - 
odpočet
Klempířské konstrukce změna provedení objektu B1- 
B2 krček - odpočet

Změnový list - změna skladeb balkónů, dopočet 
skutečných výněr

Změna skladby balkónů objektu A1 - odpočet

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 3 z 7



Kód Popis

ZL 06b

ZL 06c

ZL 06d

ZL 06e

ZL 06f

ZL 06g

ZL 06h

ZL 06i

ZL 06j

ZL 06k

ZL 06I

ZL

•

06m

ZL 07a

ZL 07b

ZL 07c

ZL 07d

ZL 07e

ZL 07f

Změna skladby balkónů objektu A2 - odpočet 

Změna skladby balkónů objektu A3 - odpočet 

Změna skladby balkónů objektu A4 - odpočet 

Změna skladby balkónů objektu B1 - odpočet 

Změna skladby balkónů objektu B2 - odpočet 

Změna skladby balkónů objektu A1 - přípočet 

Změna skladby balkónů objektu A2 - přípočet 

Změna skladby balkónů objektu A3 - připočet 

Změna skladby balkónů objektu A4 - přípočet 

Změna skladby balkónů objektu B1 - přípočet

Změna skladby balkónů objektu B2 - přípočet 

Dopočet skutečných výměr 

Změnový list - změna souvrství střech a terasa

Bourací práce - souvrství střech a teras objektu A1 

Bourací práce - souvrství střech a teras objektu A2 

Bourací práce - souvrství střech a teras objektu A3 

Bourací práce - souvrství střech a teras objektu A4 

Bourací práce - souvrství střech a teras objektu B1 

Bourací práce - souvrství střech a teras objektu B2

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 4 z 7



Kód Popis

ZL 07g

ZL 07h 

ZL 07i 

ZL 07j

08

Zl 08a 

ZL 08b 

ZL 08c 

ZL 08d 

ZL 08e 

ZL 08f 

ZL 08g 

ZL 08h 

ZL 08i

ZL 08j 

09

ZL 09a 

ZL 09b

10a

Výměna části svodů dešťové kanalizace pod stropem 
objektů A1, A2, A3, A4, B1, B2

Bourání a likvidace žb schodů na střechy A1, A3, B2

Spádová vrstva na zastřešení balkonů objektů A1, A2, 
A3, A4, B1, B2
Odvětrání kanalizace pro objekty A1, A2, A3, A4, B1, 
B2

Změnový list - záměna probarvení omítek a nátěru 

Záměna probarveni omítek a nátěru objektu A1 

Záměna probarvení omítek a nátěru objektu A2 

Záměna probarvení omítek a nátěru objektu A3

Záměna probarvení omítek a nátěru objektu A4

Záměna probarvení omítek a nátěru objektu A1-A2 
krčku
Záměna probarvení omítek a nátěru objektu A2-A3 
krčku
Záměna probarvení omítek a nátěru objektu A3-A4 
krčku

Záměna probarvení omítek a nátěru objektu B1

Záměna probarvení omítek a nátěru objektu B2

Záměna probarveni omítek a nátěru objektu B1-B2 
krčku

Změnový list - přeložky kabelů

Přeložka kabelů silnopoudu objektů A3, A4

Přeložka kabelů silnopoudu objektů objektů B1, B2 

Změnový list - změna statiky

Odpočet původní statiky objektu A1-A2 krček

10

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 5 z 7



Kód Popis

01 Mikropiloty
02 Sanace

03 Berlínské pažení
04 Zemní práce
05 Úpravy povrchů vnějších

ZL 10b Odpočet původní statiky objektu A2-A3 krček

01 (1) 
02(1) 
03 (1) 
04(1) 

05 (1)

Mikropiloty
Sanace
Berlínské pažení 
Zemní práce
Úpravy povrchů vnějších

ZL 10c Odpočet původní statiky objektu A3-A4 krček

01 (2) 
02 (2)
03 (2)
04 (2) 
05(2)

Mikropiloty
Sanace
Berlínské pažení 
Zemní práce
Úpravy povrchů vnějších

ZL 10d Odpočet původní statiky objektu B1-B2 krček

01 (3)
02 (3)
03 (3)
04 (3) 
05(3)

Mikropiloty
Sanace
Berlínské paženi 
Zemní práce

Úpravy povrchů vnějších

ZL 10e Sanace tkaninou v místě chybějící příčné výztuže 
(kalkulováno 10 ks)

11 Změnový list - sanace prasklin stávajících stropů

ZL 11i Sanace prasklin stávajících stropů objektu B2

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 6 z 7



Kód Popis

12

ZL 12a 

ZL 12b 

ZL 12c 

ZL 12d 

ZL 12e

ZL 12f 

13

ZL 13a 

ZL 13b

Změnový list - změna KLM, odpočet VZT

Demontáž a zpětná montáž KLM jednotky vč. úpravy 
rozvodů chladu objektu B1 (4 ks)

Demontáž a zpětná montáž KLM jednotky vč. úpravy 
rozvodů chladu objektu A1 (7 ks)

Demontáž a zpětná montáž KLM jednotky vč. úpravy 
rozvodů chladu objektu A2 (3 ks)

Demontáž a zpětná montáž KLM jednotky vč. úpravy 
rozvodů chladu objektu A3 (2 ks)

Demontáž a zpětná montáž KLM jednotky vč. úpravy 
rozvodů chladu objektu A4 (4 ks)

Odpočty vzduchotechniky z důvodu upřesnění počtu 
kusů objektů A1, A2, A3, A4, B1

Změnový list - změna povrchové úpravy 
zámečnických výrobků

Změna povrchové úpravy zámečnických výrobků 
objektu A1, A2, A3, A4, B1, B2

Změna povrchové úpravy zámečnických výrobků 
objektu A1, A2, A3, A4, B1, B2

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 7 z 7



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: 01
Zhotovitel; „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“
Investor: Armádní Servisní, příspěvková 

organizace___________________
Datum: 09.04.2019

Název akce: „Brno, Chodská 17 A, B - rekonstrukce VUZ - realizace“

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouO i e-mailemQ faxem Q osobněC

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_____ na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZL 01 - sondy 

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě informace objednatele o existenci sítí ve zvláštním režimu a nesouladu 
dokumentace z doby výstavby a aktuálních informací, průzkumů v místech provádění 
statického ztužení krčků je nutné provést ověření existence, skutečnosti sítí. Z tohoto 
důvodu je nutné provést sondy ručním výkopem ke zjištění skutečné polohy a počtu, 
aby mohli být pro navazující práce ochráněny nebo dohodnut způsob provedení 
opatření nezbytných pro následné práce na ztužení krčků.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele □

lěpráce: 
chyba v PD O chyba zhotoviteleQ vyšší mocO jiné okolnost®

Oznámení vydává: 

Protože neexistuje jednoznačné určení sítí v místě krčků, kde se bude provádět odkop až 
na základovou spáru, musí být před samotným zahájením prací provedeno vyznačení 
všech sítí. S navrženým způsobem najití sítí souhlasím. Předložené rozpočty jsou 
souladu s uzavřenou SOD.

Stanovisko projektanta stavby. Provedení sondáží je vzhledem k existenci 
nedokumentovaných a utajovanyabsjti nutnou podmínkou k realizaci prací na zesílení 
komunikačních krčků 
Se změnou souhlasím 

Přiříloha : rozpočet

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01

Zhotovitel: „Sdruženi pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“

Změnový list vystavil:
Datum: 09.04.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 01 - sondy 

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě informace objednatele o existenci sítí v místech provádění statického 
ztužení krčků je nutné provést ověření existence, skutečnosti sítí. Z tohoto důvodu je 
nutné provést sondy ručním výkopem ke zjištění skutečné polohy a počtu, aby mohli 
být pro navazující práce ochráněny nebo dohodnut způsob provedení opatření 
nezbytných pro následné práce na ztuženi krčků.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :

Výsledná cena změny bez DPH :

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

>mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:



OZNÁMENÍ ZMĚNY__________________________________ číslo OZ: 02_________
„Sdruženi pro rekonstrukci VÜZ Brno, Chodská 17 A, B“Zhotovitel:

Investor: Armádní Servisní, příspěvková 
organizace

Datum: 09.04.2019

Název akce: „Brno, Chodská 17 A, B - rekonstrukce VUZ - realizace“

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou® e-mailem® faxem® osobněC

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_____ na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZL 02 - Elektro pro VZT 

Popis a zdůvodnění změny:

Při provádění bouracích prací na střechách bylo zjištěno vedení současného připojení 
ventilátorů ve stávajících vrstvách střešního pláště, které se v rámci rekonstrukce 
střešního pláště demontují. Z tohoto důvodu bude nutné provést nové připojení 
ventilátorů na střechách rekonstruovaných objektů B1, A1, A2, A3, A4.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele ® chyba v PD □ chyba zhotovitele® vyšší moc® jiné okolnost®

Oznámení vydává:

-------------------------------------------

Přívodní vedení k stávajícím ventilátorům je již v nezpůsobilém technickém stavu a
souhlasím s jeho výměnou v rámci výměny skladby střešního pláště. Předložené
rozpočty jsou v souladu s uzavřenou SOD.

Stanovisko projektanta stavby: Jde o skutečnost, kterou při zpracování PD nebylo 
možno předpokládat (uvažováno vedení sítí v úrovni nosné konstrukce střechy).
Se změnou souhlasím. 

říloha : rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 02
Zhotovitel: „Sdruženi pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“

Změnový list vystavil:
Datum: 09 04.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 02 Elektro pro VZT 

Popis a zdůvodnění změny:

Při prováděni bouracích prací na střechách bylo zjištěno vedení současného připojení 
ventilátorů ve stávajících vrstvách střešního pláště, které se v rámci rekonstrukce 
střešního pláště demontují. Z tohoto důvodu bude nutné provést nové připojení 
ventilátorů na střechách rekonstruovaných objektů.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

Výsledná cena změny bez DPH:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlo 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apo 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

jvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
d. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podp

j 

Datu

7



OZNÁMENÍ ZMENY číslo OZ: 03
Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“
Investor: Armádní Servisní, příspěvková 

organizace
Datum: 09.04.2019

Název akce: „Brno, Chodská 17 A, B - rekonstrukce VUZ - realizace"

Způsob odeslání / předání poštouO I e-mailemG faxemO osobněG I
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

_____ na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZL 03 - fasády skutečnost 

Popis a zdůvodnění změny:

Na objektu A2 a B1 došlo k poškození stávajícího systému ETICS v soklové části 
balkónů a teras z důvodu technologického propojení bouraných vodorovných a svislých 
konstrukcí. Dále se tato změna týká úprav systému ETICS po demontáži ocelového 
zábradlí vetknutého do zateplení. Vzhledem k rozsahu poškození a zachování funkčnosti 
systému, technických a vizuálních parametrů a zamezení vzniku dalších škod je nutné 
na těchto objektech provést opravy fasády celoplošné. Dále bylo při realizaci zjištěno, že 
u objektů A1, A3, A4 a B2 nesouhlasí výměry uvedené ve výkresové části projektové 
dokumentace s výkazem výměr. Ve výkazu výměr jsou uvedené nižší výměry.

3očet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele O chyba v PD

Oznámení vydává:

chyba zhotoviteleO vyšší mocOljiné okolnosti^

Stanovisko technického dozoru sta
V rámci bouracích prací došlo, k popraskám Omítek na objektech Erra 7\2 v'místech, 
kde se s opravou nepočítalo a tím se zvedlo procento oprav fasad. V momentálním 
stavu bude výhodnější provést celkovou opravu fasády obou objektů, než jenom řešit 
lokální vyspravení. U objektu B2, A1, A3, A4 jsou ve výkazu výměr uvedeny nižší 
výměry než ve výkresové části projektové dokumentace. Se ZL souhlasím. Předložené 
rozpočty jsou v souladu s uzavřenou SOD.

Stanovisko projektanta stavby: V době zpracování PD nebyly na fasádních 
konstrukcích již zateplených budov A2 a B1 a na spodních stranách balkonů budov B2, 
A1, A3, A4 zjištěny zásadní poruchy. Proto se neuvažovalo s jejich sanací a tyto plochy 
nejsou obsaženy v PD. Detailní průzkum stavu povrchů při realizaci zjistil stav 
vyžadující jejich celoplošnou opravu.
Při zpracování projektové dokumentace došlo k chybě rozpočtáře při přenesení výměr 
z výkresové části PD do výkazu výměr u objektů A1, A3, A4 a B2. Ve výkazu výměr jsou 
omylem uvedeny nižší výmácvjk 
Se změnou souhlasím.

říloha : rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 03

Zhotovitel: „Sdruženi pro rekonstrukci VU2 Brno, Chodská 17 A, B"

Změnový list vystavil:
Datum: 09.04 2019

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 03 - fasády skutečnost 

Popis a zdůvodnění změny:

Na objektu A2 a B1 došlo k poškození stávajícího systému ETICS v soklové části 
balkónů a teras z důvodu technologického propojení bouraných vodorovných a 
svislých konstrukcí. Dále se tato změna týká úprav systému ETICS po demontáži 
ocelového zábradlí vetknutého do zateplení. Vzhledem k rozsahu poškození a 
zachování funkčnosti systému, technických a vizuálních parametrů a zamezení vzniku 
dalších škod je nutné na těchto objektech provést opravy fasády celoplošně. Dále bylo 
při realizaci zjištěno, že u objektů A1, A3, A4 a B2 nesouhlasí výměry uvedené ve 
výkresové části projektové dokumentace s výkazem výměr. Ve výkazu výměr jsou 
uvedené nižší výměry.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH

Výsledná cena změny bez DPH Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce zhotovitele: ^ 'odpis zmocněnce objednatele:

Datum

2



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: 04
Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B‘
Investor: Armádní Servisní, příspěvková 

organizace_______________________
Datum: 09.04.2019

Název akce: „Brno, Chodská 17 A, B - rekonstrukce VUZ - realizace“

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouQ e-mailemO faxeirO osobnět

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
______na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZL 04 - odpočet oken, hliníkových dveří a výkladců 

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list zohledňuje skutečnost, že okna, hliníkové dveře a výkladce byly již 
vyměněny v rámci předchozích etap rekonstrukce jednotlivých objektů. Jedná se o 
objekty B1 a B2.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vicepráce / méněpráce: 
záměr objednatele □ chyba v PD O chyba zhotovitele^ vyšší mocO jiné okolnosti^

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:
V době realizace stavebních prací byly již okna, hliníkové dveře a výkladce vyměněny. Se 
změnou souhlasím. Předložené rozpočty jsou v so

Stanovisko projektanta stavby: V době zpracování PD nebyl znám rozsah oprav 
ednotlivých budov a v projektu se neuvažovalo o koordinaci těchto prací s celkovou 
opravou fasád. Se změnou souhlasím.



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 04

Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A. B"

Změnový list vystavil:
Datum: 09.04.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 04 - odpočet oken, hliníkových dveří a výkladců 

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list zohledňuje skutečnost, že okna, hliníkové dveře a výkladce byly již 
vyměněny v rámci předchozích etap rekonstrukce jednotlivých objektů. Jedná se o 
objekty B1 a B2.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

 

Cena víceprací bez DPH :

0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveder 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
li apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Pod

Datum

9



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 05
Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“
Investor: Armádní Servisní, příspěvková 

organizace______________________
Datum: 09.04.2019

Název akce: „Brno, Chodská 17 A, B - rekonstrukce VUZ - realizace“

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouD e-mailemQ faxerrQ osobně^

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_____ na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZL 05 - klempířské konstrukce, změna materiálu 

Popis a zdůvodnění změny:

V rámci realizace rekonstrukce bude změněn materiál pro provedení klempířských 
konstrukcí. Původně navržený plech ztitanzinku není vhodný pro použití pro kombinaci 
se živičnými pásy izolací navržené jako hydroizolační vrstva. Tato změna také vyvolá 
úsporu nákladů pro investora. Změna se týká všech objektů.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele O

lěpráce: 
chyba v PD O chyba zhotoviteleO j vyšší mocO jiné okolnost®

Oznámení vydává:

-
Stanovisko technického dozoru stavby:
Souhlasím se záměnou z původních titanzinkových plechů na povrchově upravené 
ocelové plechy. Toto řešení zvýší životnost klempířských výrobků s ohledem na 
předpokládané zatížení ze strany uživatelů. Se změnou  
sou v souladu s uzavřenou SOD.

Stanovisko projektanta stavby: Použití povrchově upravených ocelových plechů s 
garantovanou životností s
Se změnou souhlasím

Dříloha : rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 05

Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“

Změnový list vystavil:
Datum: 09.04.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 05 - klempířské konstrukce, změna materiálu 

Popis a zdůvodnění změny:

V rámci realizace rekonstrukce bude změněn materiál pro provedení klempířských 
konstrukcí. Původně navržený plech z titanzinku není vhodný pro použití pro kombinaci 
se živičnými pásy izolací navržené jako hydroizolační vrstva. Tato změna také vyvolá 
úsporu nákladů pro investora. Změna se týká všech objektů.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveder 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
ií apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele.

Dat

Podpis zmocněnce zhotovitéHQ^IřOS7HV~8Tno

~>



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 06
Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“
Investor: Armádní Servisní, příspěvková 

organizace______________________
Datum: 09.04.2019

Název akce: „Brno, Chodská 17 A, B - rekonstrukce VUZ - realizace"

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouG ; e-mailemG faxerrO osobně®

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_____ na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZL 06 - změna skladeb balkonů 

Popis a zdůvodnění změny:

Po odbourání stávajícího souvrství skladby balkonů a teras a po zjištění skutečného 
stavu navazujících konstrukcí byla navržena upravená skladba systémového řešení. 
Nové řešení využívá uceleného systému Botament při zachování funkčnosti 
navazujících konstrukcí, především funkce odvodňovacích kanálků okenních profilů 
balkónových dveří. Původně navržená skladba není realizovatelná z důvodu nižší 
využitelné výšky skladby u balkónových dveří. Tato změna znamená úsporu nákladů 
pro investora.

Dále v PD jsou uvedeny výměry jednotlivých ploch. Tyto plochy nejsou zohledněny 
správně ve výkazu výměr.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele O

lěpráce: 
chyba v PD ® chyba zhotovitele® vyšší mocG jiné okolnost®

Oznámení vydává:

I



Stanovisko technického dozoru stavby:
Navržené řešení je systémové a garantuje požadovanou
Předložené rozpočty jsou v souladu s uzavřenou SOD. 

Stanovisko projektanta stavby: Navržené řešení odpovídá požadavků PD a systémové
řešení renomovaného dodavatele garantuje požadovanou životnost.
Přepočet výkazu výměr odpovídá skutečnosti a jedná se o chybu projektové
dokumentace, část výkaz výměr.
Se změnami souhlasím.



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 06

Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B"

Změnový list vystavil:
Datum: 09 04 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 06 - změna skladeb balkonů 

Popis a zdůvodnění změny:

Po odbourání stávajícího souvrství skladby balkonů a teras a po zjištění skutečného 
stavu navazujících konstrukcí byla navržena upravená skladba systémového řešení. 
Nové řešení využívá uceleného systému Botament při zachování funkčnosti 
navazujících konstrukcí, především funkce odvodňovacích kanálků okenních profilů 
balkónových dveří. Dále byly dopočítány skutečné množství prováděných dlažeb.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

Výsledná cena změny bez DPH :

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveder 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
ií apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpi

Datu

Podpis zmocněnce zhotovitele:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 07
Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“
Investor: Armádní Servisní, příspěvková

organizace
Datum: 09.04.2019

........... - ...

Název akce: „Brno, Chodská 17 A, B - rekonstrukce VUZ - realizace"

Způsob odeslání / předání datum: poštouG e-mailemG faxemG osobněji

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZL 07 - změna souvrství střech a teras

Popis a zdůvodnění změny:

Změna je vyvolaná větším rozsahem bouracích prací na střechách a terasách. Tloušťky
souvrství určené k bourání uvedené v projektové dokumentaci neodpovídají
skutečnosti.
Současné bylo zjištěno následující:
- Nutnost výměny části stoupacího vedení dešťové kanalizace na všech objektech. 

Nově navržená střešní vpust má jinou délku než demontovaná. Stávající litinové 
potrubí je z technologického důvodu možné napojit pouze v místě hrdla, což 
znamená cca 2-3 metry pod úrovní stropní konstrukce.

- Na objektech A1, A3, B2 bylo nutné odbourat stávající železobetonové vyrovnávací 
stupně, které nebyly řešeny v rámci projektové dokumentace.

- Na stříškách nad posledními balkony byla nahrazena spádová vrstva z betonové 
mazaniny spádovým klínem z polystyrenu z důvodu odlehčení konstrukce stříšek.

- V rámci zkvalitnění střešní konstrukce bude nahrazeno stávající odvětrání 
kanalizace novými odvětracími komínky pro zajištění životnosti nového střešního 
pláště včetně doplňků.__________________________________________________

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele □

lěpráce: 
chyba v PD G chyba zhotoviteleG vyšší mocG jiné okolnostiG

Oznámení vydává:



Stanovisko technického dozoru stavby:
Projektová dokumentace počítá v původní skladbě strechy s 55 mm betonu a 100 sypané 
drti. Při odbourání střechy bylo zjištěno, že tento předpoklad neodpovídá skutečnosti. Jak 
betonu tak i drti je na střeše více viz rozpočet v příloze. Dále bylo potřeba udělat úpravu 
stávajících litinových rozvodů dešťové kanalizace aby bylo možné napojit novou vpust. 
Byly odbourány betonové stupně, které nebyly zakreslené v projektové dokumentaci. 
Stříšky nad posledními balkóny byly po odstranění stávající betonové mazaniny 
vyspádované polystyrenem, toto řešení bylo navrženo z důvodu odlehčení kcí stříšek. 
Stávající odvětrání kanalizace bylo již na hraně životnosti a bylo vhodné je demontovat a 
nahradit novým z důvodu zvýšení životnosti střešního pláště 
Se změnou souhlasím. Předložené rozpočty jsou v souladu s uzavřenou SOD.

Stanovisko projektanta stavby: V rámci zpracování PD byly;provedeny bodové sondáže 
na jednotlivých střechách. Projekt byl zpracován dle zjištěných skutečností v návaznosti 
na původní projekt z období realizace stavby. Vzhledem k rozsahu konstrukcí střech a 
množství oprav i rozsahy oprav v průběhu provozu objektu nebylo možno před zahájením 
prací detailně dokumentovat skladby a dimenze konstrukcí.Úpravy vpustí a odvětrání 
kanalizace-skutečný stav
Se změnou souhlasím.

Příloha : rozpočet

2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 07

Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno. Chodská 17 A, B“

Změnový list vystavil:
Datum: 09.04.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
díla:

Předmět změny: ZL 07 - změna souvrství střech a teras

Popis a zdůvodnění změny:

Změna je vyvolaná větším rozsahem bouracích prací na střechách a terasách.
Tloušťky souvrství určené k bourání uvedené v projektové dokumentaci neodpovídají
skutečnosti.
Současně bylo zjištěno následující:
- Nutnost výměny části stoupacího vedení dešťové kanalizace na všech objektech.
- Na objektech A1, A3, B2 bylo nutné odbourat stávající železobetonové vyrovnávací 

stupně, které nebyly řešeny v rámci projektové dokumentace.
- Na stříškách nad posledními balkony byla nahrazena spádová vrstva z betonové 

mazaniny spádovým klínem z polystyrenu z důvodu odlehčení konstrukce stříšek.
- V rámci zkvalitnění střešní konstrukce bude nahrazeno stávající odvětrání 

kanalizace novými odvětracími komínky pro zajištění životnosti nového střešního 
pláště včetně doplňků.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
’odpis zmocněnce

Datu

Podpis zmocněnce zhotovitele:



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 08
Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B'
Investor: Armádní Servisní,

organizace_______
příspěvková Datum: 09.04.2019

Název akce: „Brno, Chodská 17 A, B - rekonstrukce VUZ - realizace“

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouG e-mailemO faxetrO osobněC

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
______na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZL 08 - záměna probarvení omítek a nátěrů 

Popis a zdůvodnění změny:

V rámci změny nebude finální omítka na fasádě provedena v bílé barvě a následným 
fasádním nátěrem v požadovaném odstínu. Místo tohoto materiálu bude jako finální 
povrchová úprava provedena omítka probarvená ve hmotě do požadovaného odstínu. 
Tato technologie je vhodnější z hlediska životnosti a odolnosti proti mechanickému 
poškození. Změna byla vyvolaná na základě návrhu zhotovitele.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele □

lěpráce: 
chyba v PD □ chyba zhotoviteleO vyšší mocG jiné okolnost®

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:/ ^ 3lůi 0IČ- :C24s.? :,25l6

Navržená změna zajišťuje větší životnost barevnosti fasády a splňuje požadavky 
uvažované v PD. Se změnou souhlasím. Předložené rozpočty jsou v souladu s uzavřenou 
SOD.

Stanovisko projektanta stavby: Navržené řešení používající probarvených omítek 
splňuje parametry povrchů fasád uvažované v PD.
Se změnou souhlasím

Přříloha : rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 08

Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“
Změnový list vystavil:
Datum: 09.04.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 08 - záměna probarvení omítek a nátěrů 

Popis a zdůvodnění změny:

V rámci změny nebude finální omítka na fasádě provedena v bílé barvě a následným 
fasádním nátěrem v požadovaném odstínu. Místo tohoto materiálu bude jako finální 
povrchová úprava provedena omítka probarvená ve hmotě do požadovaného odstínu. 
Tato technologie je vhodnější z hlediska životnosti a odolnosti proti mechanickému 
poškození. Změna byla vyvolaná na základě návrhu zhotovitele.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

Výsledná cena změny bez DPH :

0,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveder 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
li apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podp

Datu

1



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 09
Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“
Investor: Armádní Servisní, příspěvková 

organizace
Datum: 09.04.2019

Název akce: „Brno, Chodská 17 A, B - rekonstrukce VUZ - realizace“

Způsob odeslání / předání poštouO e-mailernQ faxemö osobně^
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZL 09 - přeložky kabelů 

Popis a zdůvodnění změny:

Po provedení sond k ověření skutečného stavu sítí v místech realizace statického 
ztužení krčků bylo zjištěno, že silnoproudé kabely vedoucí přes území prováděných 
zemních prací v rámci statického ztužení krčků musí být přeloženy mimo zájmové 
území. Změnový list řeší tyto nezbytné úpravy stávajících silnoproudých elektroinstalací. 
Jedná se o krčky mezi objekty A3 a A4 a mezi objekty B1 a B2.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / měr 
záměr objednatele □

lěpráce: 
chyba v PD Q chyba zhotoviteleO vyšší mocQ jiné okolnosti^

Oznámení vydává: 

---------------------------------------
Stanovisko technického dozoru -

V rámci provedení sond v místě krčků bylo zjištěno, že se zde nalézá elektro kabeláž.
Tato kabeláž nebyla zakreslena v PD a Investor neznal přesné tra^v Pro realizaci zesílení 
komunikačních krčků je potřeba tuto kabeláž přeložit. Se změnou soúhlásírhV Předložené 
rozpočty jsou v souladu s uzavřenou SOD. 

Stanovisko projektanta stavby: Reálné pozice kabelů neodpovídají umístění kabeláže 
uvažované v PD (výchozím podkladem byla dostupná PD z období realizace stavby). 
3řeložky nedokumentovaných (a oproti dostupné dokumentaci jinak umístěných) kabelů 
sou nutnou podmínkou k realizaci prací pro zesílení komunikačních krčků.
Se změnou souhlasím.

____________________________

3říloha : rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 09

Zhotovitel: „Sdruženi pro rekonstrukci VU2 Brno, Chodská 17 A, B“

Změnový list vystavil:
Datum: 09 04.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 09 - přeložky kabelů 

Popis a zdůvodnění změny:

Po provedení sond k ověření skutečného stavu sítí v místech realizace statického 
ztužení krčků bylo zjištěno, že silnoproudé kabely vedoucí přes území prováděných 
zemních prací v rámci statického ztužení krčků musí být přeloženy mimo zájmové 
území. Změnový list řeší tyto nezbytné úpravy stávajících silnoproudých 
elektroinstalací. Jedná se o krčky mezi objekty A3 a A4 a mezi objekty B1 a B2.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :

Výsledná cena změny bez DPH :

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveder 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
í apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

1



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: 10
Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“
Investor: Armádní Servisní, příspěvková

organizace_____________________
Datum: 09.04.2019

Název akce: „Brno, Chodská 17 A, B - rekonstrukce VUZ - realizace“

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouG e-mailerrO faxemO osobněl

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZL 10 - změna statiky 

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k stavu, četnosti inženýrských sítí v jednotlivých místech realizace statického 
ztužení krčků bylo třeba eliminovat rozsah výkopových prací. V návaznosti na tento 
požadavek a současně zachování termínů realizace bylo navrženo nové řešení 
statického ztužení. Toto řešení použitím záporového pažení minimalizuje prostorové 
nároky. Zároveň nová technologie ztužení snižuje objemy nových betonových 
konstrukcí. Dále tato nová technologie řešení znamená úsporu nákladů pro investora

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele Q

lépráce: 
chyba v PD O chyba zhotoviteleO vyšší mocG jiné okolnost®

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru
Nové řešení zesílení komunikačních krčkysplňuje požadavky dle PD a je doloženo 
statickým výpočtem. Se změnou souhlasím. Předložené rozpočty jsou v souladu 
uzavřenou SOD.

Stanovisko projektanta stavby: Navržené řešení splňuje parametry zesílení
komunikačních krčků uvažované v původní PD. Garanci za nové řešení přejímá 
zpracovatel nového řešení vejjadkpráci s dodavatelem stavby.
Se změnou souhlasím

Přiříloha : rozpočet

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 10
Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B"

Změnový list vystavil:
Datum: 09.04 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 10 - změna statiky 

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k stavu, četnosti inženýrských sítí v jednotlivých místech realizace 
statického ztužení krčků bylo třeba eliminovat rozsah výkopových prací. V návaznosti 
na tento požadavek a současně zachování termínů realizace bylo navrženo nové 
řešení statického ztužení. Toto řešení použitím záporového pažení minimalizuje 
prostorové nároky. Zároveň nová technologie ztužení snižuje objemy nových 
betonových konstrukcí. Dále tato nová technologie řešení znamená úsporu nákladů 
pro investora.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

Výsledná cena změny bez DPH :

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpi

Datu

?



OZNÁMENÍ ZMENY číslo OZ: 11
Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B‘
Investor: Armádní Servisní, příspěvková

organizace_____________________
Datum: 09.04.2019

Název akce. „Brno, Chodská 17 A, B - rekonstrukce VUZ - realizace“

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou® e-mailem® faxem® osobněl

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_____ na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZL 11 - sanace prasklin stávajících stropů objektu B2 

Popis a zdůvodnění změny:

Po provedení demontáže souvrství střech a po dokončení bouracích prací na balkonech 
došlo k odlehčení dotčených konstrukcí a následně ke vzniku trhlin na omítkách 
stávajících stropů v objektech. Vzniklé trhliny bude potřeba sanovat.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele O

lěpráce: 
chyba v PD □ chyba zhotovitele® vyšší moc® jiné okolnost®

Stanovisko technického dozoru stavb
V rámci bouracích prací na střeše vlivem vibrací došlo k poškození stropů pod střechou 

rojekt s tímto nepočítal. Popraskané stropy je potřeba opravit a uvést do původního 
stavu. Se změnou souhlasím. Předložené rozpočty jsou v souladu s uzavřenou SOD.

Stanovisko projektanta stavby: Jde o sanace poškození vzniklých v průběhu prací,
které nebylo možno předpokládat v PD a nebylo jim možno zabránit úpravou technologie
bouracích prací ze strany dodá
Se změnou souhlasím.--------------------- 

tajatete.

říloha : rozpočet

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 11

Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno. Chodská 17 A, B‘

Změnový list vystavil:
Datum. 09.04 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 11 - sanace prasklin stávajících stropů objektu B2 

Popis a zdůvodnění změny:

Po provedení demontáže souvrství střech a po dokončení bouracích prací na 
balkonech došlo k odlehčení dotčených konstrukcí a následně ke vzniku trhlin na 
omítkách stávajících stropů v objektech. Vzniklé trhliny bude potřeba sanovat.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakostí materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
‘odpis zmocněnce objednatele:.

Datu

Podpis zmocněnce zhotovitele

2



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 12
Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“
Investor: Armádní Servisní, príspevková

organizace_____________________
Datum: 09.04.2019

Název akce: „Brno, Chodská 17 A, B - rekonstrukce VUZ - realizace"

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouG e-mailemO faxemQ osobněi

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
______na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZL 12 - změna KLM, odpočet VZT 

Popis a zdůvodnění změny:

Na fasádách jsou umístěny vnější splitové jednotky chlazení. Pro provedení 
rekonstrukce fasád a skladeb balkónů je nutné tyto jednotky odborně odpojit, na 
nezbytně dlouhou dobu uskladnit, a následně namontovat zpět. Současně tento 
změnový list řeší úpravu výkazu výměr skutečně řešeného počtu VZT zařízení na 
střechách. Jedná se o objekty A1, A2, A3, A4 a B1.

3očet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele O 

Oznámení vydává:

chyba v PD O chyba zhotoviteleG vyšší mocG jiné okolnosti[

Stanovisko technického dozoru s
rojekt neuvažoval se stávajícími jednotkami, které je potřeba v rámci opravý fasády 

demontovat a po opravě vrátit zpět. Se změnou souhlasím. Předložené rozpočty jsou v 
souladu s uzavřenou SOD.

Stanovisko projektanta stavby: Jednotky typu Split na fasádách a doplnění klima 
ednotek na střeše - realizováno dle potřeb provozu po dokončení PD. Demontáže a 
zpětnou montáž nutno provést v rámci oprav fasád a střech.
Se změnou souhlasím.

Příloha : rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 12

Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“

Změnový list vystavil:
Datum: 09.04 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 12 - změna KLM, odpočet VZT 

Popis a zdůvodnění změny:

Na fasádách jsou umístěny vnější splitové jednotky chlazení. Pro provedení 
rekonstrukce fasád a skladeb balkónů je nutné tyto jednotky odborně odpojit, na 
nezbytně dlouhou dobu uskladnit, a následně namontovat zpět. Současně tento 
změnový list řeší úpravu výkazu výměr skutečně řešeného počtu VZT zařízení na 
střechách. Jedná se o objekty A1, A2, A3, A4 a B1.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

Výsledná cena změny bez DPH :

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveder 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
ií apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podp

Datu



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: 13
Zhotovitel: „Sdruženi pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B'
Investor: Armádní Servisní, příspěvková

organizace_______________ ______
Datum: 09.04.2019

Název akce: „Brno, Chodská 17 A, B - rekonstrukce VUZ - realizace“

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouO e-mailemö faxem® osobněL

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_____ na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZL 13 - Změna povrchové úpravy zámečnických výrobků 

Popis a zdůvodnění změny:

Zámečnické prvky - zábradlí balkonů, teras a zábradlí na střeše nebudou opatřeny 
syntetickým nátěrem. Všechny ocelové prvky jsou dle projektové dokumentace 
antikorozně ošetřeny zinkováním. Tento povrch bude dodatečně ošetřen úpravou proti 
bílé rzi. Tato změna je vyvolaná na základě návrhu zhotovitele s ohledem na vyšší 
životnost zámečnických prvků.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele ®

lěpráce: 
chyba v PD Q chyba zhotovitele® vyšší moc® jiné okolnost®

Oznámení vydává:

Nevržená změna zajišťuje vyšší životnost nových zabudovaných zámečnických prvků. Se 
změnou souhlasím. Předložené rozpočty jsou v souladu s uzavřenou SOD.

Stanovisko projektanta stavby: Barevnost navržené povrdhové úpravy zámečnických 
výrobků odpovídá požadavkům PD. Dodavatel garantuje zvýšenou životnost oproti 
syntetickému nátěru. Nárůst nákladů kompenzují nižší náklady na údržbu.
Se změnou souhlasím.

říloha: rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 13

Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B‘

Změnový list vystavil:
Datum: 09 04.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 13 - Změna povrchové úpravy zámečnických výrobků 

Popis a zdůvodnění změny:

Zámečnické prvky - zábradlí balkonů, teras a zábradlí na střeše nebudou opatřeny 
syntetickým nátěrem. Všechny ocelové prvky jsou dle projektové dokumentace 
antikorozně ošetřeny zinkováním. Tento povrch bude dodatečně ošetřen úpravou proti 
bílé rzi. Tato změna je vyvolaná na základě návrhu zhotovitele s ohledem na vyšší 
životnost zámečnických prvků.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH

Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH:

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
’odpis zmocněnce objednatele:

[ 

A

Datum

Podpis zmocněnce zhotovit


		2019-08-13T11:46:04+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




